

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava mostu - ev.č. 201-028, Mariánský Týnec			
Objekt:				
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	Sdružení dodavatelů most - Mariánský Týnec, Domažlická 168, 318 00 Plzeň			
TDS:	Václav Vlček, Únorová 28, 321 00 Plzeň-Litice			
Projektant:	---			
Popis změny:				
Méněpráce:				
pol. č. 9 - nerealizovaná položka z důvodu nepřístupnosti pro těžkou techniku, výkop proveden ručně viz. VCP pol.č. 8				
Vícepráce:				
pol.č. 5 - navýšení výměry frézování asf. v tl. 50mm - ve skutečnosti zastížena větší tloušťka asf. vrstev oproti předpokladu				
pol.č. 8 - navýšení výměry ručních výkopů pro nepřístupnost terénu pro těžkou techniku				
pol.č. 14, 15 - navýšení výměry dodávky kamene pro zdivo dle skutečného stavu (po rozebrání původního zdiva byl zjištěn větší rozsah rozpadu kamene oproti předpokladu)				
pol.č. 19 - navýšení výměry opravy spárování kamenného zdiva (po otryskání větší rozsah oproti předpokladu)				
pol.č. 20 - navýšení výměry podpěrné konstrukce klenby - stav klenby po odtěžení nadnáspy byl ve skutečnosti horší než se předpokládalo a tak ze statického hlediska bylo potřeba klenbu dočasně podepřít v celé šířce mostu				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	dle skutečného stavu na stavbě		
	Jedná se o změnu:	zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		346 880,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%		72 844,80 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		419 724,80 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		3 412 868,50 Kč	
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		3 412 868,50 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		3 759 748,50 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		4 549 295,69 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-17 010,00 Kč	346 880,00 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	363 890,00 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	1,00		
Třetím	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Ing. Vladimír Helma			
	TDS: Václav Vlček			
	Projektant: ---			
	Objednatel: ██████████			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Oprava mostu - ev.č. 201-028, Mariánský Týnec

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
9		Odkop pro spodní stavbu mostu, s vod. přemístěním do 10m	m3	9,000	0,000	-9,000	1 890,00	17 010,00	0,00	-17 010,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-17 010,00

Měněpráce celkem Kč: -17 010,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
5		Frézování zpevněných ploch asfaltových tl. do 50 mm, vč. odvozu na skládku a skládkovného	m2	130,000	260,00	130,000	150,00	19 500,00	39 000,00	19 500,00
8		Odkop pro spodní stavbu mostu - RUČNĚ, vč. odvozu na skládku a skládkovného	m3	5,000	14,00	9,000	2 860,00	14 300,00	40 040,00	25 740,00
14		Dodání nového kamene pro zdivo - pískovec, lomový kámen	t	12,500	17,10	4,200	14 500,00	181 250,00	247 950,00	60 900,00
15		Dodání nového kamene pro zdivo - pískovec, opracovaný kámen	t	3,130	4,03	0,900	22 800,00	71 364,00	91 884,00	20 520,00
19		Oprava spárování kamenného zdiva - vyčištění spár (vyškrábání), vypláchnutí spár vodou, spárování - včetně potřebného lešení	m2	5,000	39,00	34,000	1 720,00	8 600,00	67 080,00	58 480,00
20		Podpěrná konstrukce klenby ze dřeva - dodání materiálu, montáž, demontáž - ramenaty klenby, bednění a podpěrná konstrukce	m2	12,600	40,20	27,500	6 500,00	81 900,00	261 300,00	178 750,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										363 890,00

Vícepráce celkem Kč: 363 890,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 346 880,00